



V U O S I K E R T O M U S
vuodelta 1949.

Kotkan Postimerkkikerho r.y:n 6:s toimintavuosi on jatkunut entiseen tapaan. Kokouksia on ollut 14. Kokouspaikkoina on ollut ravintola Fennia, Kerhulan Virkamieskerho ja ruots. Yhteiskoulun 8:s luokka, joista vimmemainitusta kerhohon saanut vakinaisen kokouspaikan. Osanotto kokouksiin on ollut tasaisen laimeata vaihdellen 8-12 jäsentä kokousta kohden. Tähän on ilmeisesti vaikuttanut vähentynyt kiinnostus merkkeilyyn, joka kolmisen vuotta sitten oli aivan toisenlainen. Toivokaamme, että alkava vuosi herättäisi nukkuvat merkkeilyn harrastajat mukaan.

Keväällä 1949 järjesti Kotkan Postimerkkikerho Kotkan kaupungintalossa postimerkkinäyttelyn, mutta ei sekään saanut kannatusta suuren yleisön taholta. Lieneekö siihen ollut syynä hieman myöhäinen ajankohta tai mainostuksen puute. Kaikessa tapauksessa sanottakoon, että näyttely oli edustava ja toi esiin jäsentemme asiantuntemuksilla järjestetyt kokoelmat, jotka suuremmisakin näyttelyissä olisivat katsomisen arvoiset.

Suomen Filatelistiliitto r.y:n vuosikokouksessa Helsingissä 24/4 1949 edusti kerhoamme herra Börje Stenberg, joka toi terveiset Helsingistä kertoen muistiinpanoja vuosikokouksen pöytäkirjasta.

Kerhoon on vuoden aikana liittynyt 11 uutta jäsentä ja yksi eronnut, joten jäsenmaksunsa suorittaneiden jäsenten määrä oli vuoden lopussa 46.

Kerhomme kokouksista on ilmoitettu kerran kutsukirjeellä kaikille jäsenille, ajan- sekä postimaksujen säästämisen takia on kokouksista ilmoitettu ainoastaan Etelä-Suomessa.

Kerhon tiliasema on kuluneen vuoden aikana huomattavasti parantunut. Kokouksissa järjestetyt huutokaupat ovat osaltaan kartuttaneet kerhomme kassaa. Kerhomme on saanut vastaanottaa 2000:- suuruisen rahalahjoituksen, josta parhaimmat kiitoksemme johtaja Sulo Vintolalle. Kerhon tulot ja menot ilmenee tilikertomuksesta, joka seuraa ~~seuraa~~ ^{on tämän päivän kuitissa} ~~seuraa~~.

Jatk.



Kotkan Postimerkkikerho r.y:n johtokuntaan kuuluivat v. 1949 aikana seuraavat henkilöt:

Puheenjohtajana, kasööri Arvi Riiala,
Varapuheenjohtajana, johtaja Sulo Vintola,
Sihteerinä ja rahastonhoitajana, herra Börje Stenberg,
Vaihdonjohtajana, tarkkailija Veikko Syvelä, sekä
Kokoelmien- ja leikkelekokoelmienhoitajana, puutarhuri P.V. Sundman.

Lisäksi kuuluivat johtokuntaan herrat F. Tjeder, sekä varalle herrat Erkki Marto ja Eero Laurikainen.

Tilintarkastajina olivat herrat H. Kyyhkyläinen ja V. Syvelä, sekä varalle herrat L. Koskikara ja E. Eklund.

Kotkassa, tammikuun 18 päivänä 1950.

Kotkan
Postimerkkikerho r.y.
Johtokunta.

Arvi Riiala